МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 октября 2024                                                                                                  № 2050-л/к
г. Барнаул

О предоставлении государственной

услуги по лицензированию образова-

тельной деятельности автономной не-

коммерческой профессиональной об-

разовательной организации «Алтай-

ский техникум кинологии и предпри-

нимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлени-

ем Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490 «О лицензировании образова-

тельной деятельности», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 17.05.2022 № 336 «Об утверждении перечней профессий и

специальностей среднего профессионального образования и установлении

соответствия отдельных профессий и специальностей среднего профессио-

нального образования, указанных в этих перечнях, профессиям и специаль-

ностям среднего профессионального образования, перечни которых утвер-

ждены приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 29 октября 2013 г. № 1199 «Об утверждении перечней профессий и специ-

альностей среднего профессионального образования», на основании заявле-

ния директора  АН ПОО «АТКИП» Л.С. Гололобовой,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Прокудину Д.П.):

 1.1. Внести изменения в лицензию на осуществление образовательной

деятельности от 25.04.2017 № Л035-01260-22/00372533 автономной неком-

мерческой профессиональной образовательной организации «Алтайский тех-

никум кинологии и предпринимательства» в связи с изменением наименова-

ний образовательных программ, указанных в реестре лицензий, в целях их

приведения в соответствие с перечнями профессий, специальностей:

 «35.02.15 Кинология (Кинолог)» дополнить «36.02.05 Кинология (Ки-

нолог)».

 1.2. Полное наименование организации:

2

автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Алтайский техникум кинологии и предпринимательства».

 Сокращенное наименование организации:

АН ПОО «АТКИП».

 Место нахождения организации:

656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Ползунова, д. 21.

 Адреса мест осуществления образовательной деятельности:

656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Ползунова, д. 21.

656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Никитина, д. 55.

656902, Алтайский край, г. Барнаул, пос. Лесной, ул. Радужная, д. 21.

656006, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Власихинская, 67а, участок 320.

 ОГРН организации: 1042202069271.

 ИНН организации: 2223046820.

 ОПФ организации: автономные некоммерческие организации.

 Номер телефона: 89635731038.

 Адрес электронной почты: kolledg08@rambler.ru.

 1.3. Внести сведения о внесении изменений в реестр лицензий на осу-

ществление образовательной деятельности АН ПОО «АТКИП» в день реги-

страции настоящего приказа.

 2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно-

сти Троицкую Н.И.

Заместитель министра

Л.С. Терновая

Прокудин Дмитрий Петрович

(3852) 20 64 21

		2024-10-30T09:51:40+0700
	Терновая Лариса Станиславна